
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/270/23 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 12 maja 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy Kamienica na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ),  i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020 r. poz. 194) oraz 
art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.548.594,00 zł - jak w załączniku  

nr 1, w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 150.400,00 zł; 

2) dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 1.398.194,00 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 1.548.594,34 zł - jak w załączniku  

nr   2, w tym;  

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 141.240,34 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 148.240,34 zł, z czego; -wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa sie o kwotę 4.800,00 zł;  -wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 143.440,34 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o 7.000,00 zł; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 1.407.354,00  zł - jak w załączniku nr 3, 

w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiękasza się o 1.407.354,00 zł, z czego wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
zmniejsza się o 200.000,00 zł; 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt budżetu, który po zmianie wynosić będzie 
9.182.922,41 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z roliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

w kwocie 1.512.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu w kwocie 6.683.250,07 zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek  

w kwocie 987.672,34 zł . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3635



2. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 0,34 zł. Plan przychodów i rozchodów po zmianach 
przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Po zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 50.891.262,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 37.041.018,31 zł; 

2) dochody majątkowe: 13.850.244,00  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 60.074.184,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 38.265.024,65 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 30.644.128,50 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane-19.783.547,74 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych-10.860.580,76 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.703.820,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych -5.692.077,73zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w atr.5 ust.1 pkt. 2 i 3 

w łącznej kwocie 74.998,42 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego-150.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 21.809.160,07 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 21.809.160,07 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  

w łącznej kwocie 802.952,00 zł. 

3. Przychody budżetu 11.295.250,07 zł. 

4. Rozchody budżetu 2.112.327,66 zł. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z wykonaniem zadań na podstawie 
porozumień JST w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2023 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na 2023 rok, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3635



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/270/23 z dnia 12 maja 2023
 

roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 178 096,42Administracja publiczna -100,00 107 000,00 284 996,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 100 930,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -100,00 100 000,00 200 830,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 730,00 -100,00 0,00 630,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 000,00 7 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

855 4 266 498,01Rodzina 0,00 10 100,00 4 276 598,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 10 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 10 100,00 20 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3635



Strona 2 z 2

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 30 400,00 30 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 30 400,00 30 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 18 400,00 18 400,00

36 890 618,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 998,42 0,00 0,00 74 998,42

-100,00 150 500,00 37 041 018,31

majątkowe
758 9 814 851,00Różne rozliczenia 0,00 1 445 354,00 11 260 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 9 814 851,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 445 354,00 11 260 205,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 9 814 851,00 0,00 1 445 354,00 11 260 205,00

926 656 827,00Kultura fizyczna -47 160,00 0,00 609 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
518 477,00 0,00 0,00 518 477,00

92695 138 350,00Pozostała działalność -47 160,00 0,00 91 190,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 138 350,00 -47 160,00 0,00 91 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3635



Strona 3 z 2

12 452 050,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 914 697,00 0,00 0,00 1 914 697,00

-47 160,00 1 445 354,00 13 850 244,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 342 668,31

1 989 695,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 989 695,42

-47 260,00 50 891 262,311 595 854,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3635



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/270/23 z dnia 12 maja 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 269 371,46 89 371,46 89 371,46 1 353,36 88 018,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180 000,00 4 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 070,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 289 441,46 89 441,46 89 441,46 1 353,36 88 088,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 500 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 985 351,00 987 500,00 965 000,00 0,00 965 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 997 851,00 5 997 851,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 445 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 354,00 1 445 354,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 385 705,00 972 500,00 950 000,00 0,00 950 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 413 205,00 7 413 205,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 762 851,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 997 851,00 5 997 851,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 445 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 354,00 1 445 354,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 163 205,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 413 205,00 7 413 205,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 237 868,00 1 017 868,00 1 016 108,00 164 678,00 851 430,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 868,00 1 099 868,00 1 098 108,00 164 678,00 933 430,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 004 000,00 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108 000,00 866 000,00 866 000,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 673 751,42 3 370 799,42 3 056 711,42 2 499 238,82 557 472,60 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 302 952,00 302 952,00 2 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,34 14 000,34 14 000,34 0,00 14 000,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 612 751,76 3 384 799,76 3 070 711,76 2 499 238,82 571 472,94 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 227 952,00 227 952,00 2 952,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 117 390,00 1 814 438,00 1 803 438,00 1 414 248,00 389 190,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 302 952,00 302 952,00 2 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,34 0,34 0,34 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 042 390,34 1 814 438,34 1 803 438,34 1 414 248,00 389 190,34 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 227 952,00 227 952,00 2 952,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 182 480,00 182 480,00 173 480,00 29 140,00 144 340,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 480,00 182 480,00 173 480,00 29 140,00 144 340,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3635



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 177 480,00 177 480,00 168 480,00 29 140,00 139 340,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 480,00 177 480,00 168 480,00 29 140,00 139 340,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 773 508,00 19 153 508,00 17 905 988,00 15 147 172,00 2 758 816,00 568 320,00 679 200,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 778 508,00 19 158 508,00 17 910 988,00 15 147 172,00 2 763 816,00 568 320,00 679 200,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 574 826,00 14 954 826,00 14 388 453,00 12 578 444,00 1 810 009,00 0,00 566 373,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 579 826,00 14 959 826,00 14 393 453,00 12 578 444,00 1 815 009,00 0,00 566 373,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 210 413,00 210 413,00 207 913,00 170 942,00 36 971,00 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 413,00 210 413,00 207 913,00 170 942,00 36 971,00 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 209 913,00 209 913,00 207 413,00 170 942,00 36 471,00 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 413,00 209 413,00 206 913,00 170 942,00 35 971,00 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 308 229,07 3 487 226,00 3 478 426,00 803 449,00 2 674 977,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 7 821 003,07 7 821 003,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 770,00 15 770,00 15 770,00 0,00 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 323 999,07 3 502 996,00 3 494 196,00 803 449,00 2 690 747,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 7 821 003,07 7 821 003,07 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 85 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 170,00 16 170,00 16 170,00 0,00 16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 010 000,00 1 010 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 012 000,00 1 012 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 735 300,00 475 300,00 355 300,00 0,00 355 300,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 400,00 44 400,00 44 400,00 4 800,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 672 700,00 512 700,00 399 700,00 4 800,00 394 900,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 800 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3635



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 400,00 44 400,00 44 400,00 4 800,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 400,00 157 400,00 44 400,00 4 800,00 39 600,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 525 590,38 38 123 784,31 30 495 888,16 19 778 747,74 10 717 140,42 1 710 820,00 5 692 077,73 74 998,42 0,00 150 000,00 20 401 806,07 20 401 806,07 1 002 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie -328 500,00 -23 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 000,00 -305 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 877 094,34 164 740,34 164 740,34 4 800,00 159 940,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 354,00 1 712 354,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 074 184,72 38 265 024,65 30 644 128,50 19 783 547,74 10 860 580,76 1 703 820,00 5 692 077,73 74 998,42 0,00 150 000,00 21 809 160,07 21 809 160,07 802 952,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3635



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/270/23 z dnia 12 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,004 180 000,00 4 200 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 1 500 000,001 480 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 480 000,00 20 000,00 1 500 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

1 480 000,00 20 000,00 1 500 000,00

600 Transport i łączność 1 415 354,005 997 851,00 7 413 205,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 415 354,00 7 413 205,005 997 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 000,00 - 30 000,00 1 150 000,00

Budowa przejścia na osiedlu Pierzgi 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-własne 55 091,74 31 000,00 86 091,74

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-własne 27 440,50 20 000,00 47 440,50

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-własne 40 841,50 30 000,00 70 841,50

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-własne 12 744,79 10 000,00 22 744,79

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-własne 13 881,47 9 000,00 22 881,47

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 817 851,00 1 445 354,00 6 263 205,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 2 031 211,91 463 417,00 2 494 628,91

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 895 459,06 269 900,00 1 165 359,06

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 873 607,54 460 865,00 1 334 472,54

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 421 237,49 124 613,00 545 850,49

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 596 335,00 126 559,00 722 894,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00220 000,00 242 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 242 000,00220 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00

Zakup działki w Kamienicy na cele rekreacyjne 0,00 22 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna - 75 000,00302 952,00 227 952,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 75 000,00 227 952,00302 952,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3635



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 75 000,00 225 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Kamienica 150 000,00 - 75 000,00 75 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 000,000,00 125 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 125 000,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 125 000,00 125 000,00

Dotacja dla OSP Kamienica na dofinansowanie zakupu samochodu 
lekkiego 0,00 125 000,00 125 000,00

926 Kultura fizyczna - 100 000,001 260 000,00 1 160 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 200 000,00 800 000,001 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 523,00 - 200 000,00 281 523,00
Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 481 523,00 - 200 000,00 281 523,00

92695 Pozostała działalność 100 000,00 300 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00

Rozbudowa kortów tenisowych w Zbludzy 200 000,00 100 000,00 300 000,00

20 401 806,07 21 809 160,071 407 354,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3635



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 11 295 250,07

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 6 683 250,07

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 512 000,00

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 100 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 3 000 000,00

Rozchody ogółem: 2 112 327,66

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 612 327,66

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 400 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/270/23

Rady Gminy Kamienica

z dnia 12 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3635



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/270/23 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 12 maja 2023 roku 

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok 

Dochody plan zmiana po zm. 
756/Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                     

140.000,00  140.000,00 

75618/Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
j.s.t. na podstawie ustaw  

140.000,00  140.000,00 

0480-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

140.000,00  140.000,00 

Wydatki plan zmiana po zm. 
851/Ochrona Zdrowia 160.413,00  160.413,00 
85153-zwalczanie narkomanii 500,00 +500,00 1.000,00 
wydatki bieżące 500,00 +500,00 1.000,00 
wydatki jednostek budżetowych 500,00 +500,00 1.000,00 
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

500,00 +500,00 1.000,00 

85154-przeciwdziałanie alkoholizmowi 159.913,00 -500,00 159.413,00 
wydatki bieżące 159.913,00 -500,00 159.413,00 
wydatki jednostek budżetowych 157.413,00 -500,00 156.913,00 
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

36.471,00 -500,00 35.971,00 

z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

120.942,00  120.942,00 

dotacje na zadania bieżące 2.000,00  2.000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3635



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/270/23 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 12 maja 2023 roku 

Planowane kwoty środków związanych z wykonaniem zadań na podstawie porozumień JST w 2023 
roku. 

Dochody: Plan Zmiana Po 
zmianie 

010/Rolnictwo i łowiectwo 75.000,00  75.000,00 
01095-pozostała działalność 75.000,00  75.000,00 
6630-dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

75.000,00  75.000,00 

750/Administracja publiczna  7.000,00 7.000,00 
75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego  7.000,00 7.000,00 
2320-dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 7.000,00 7.000,00 

921/Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   3.000,00 3.000,00 
92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury  3.000,00 3.000,00 
2320-dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 3.000,00 3.000,00 

RAZEM DOCHODY 75.000,00 10.000,00 85.000,00 
Wydatki: Plan Zmiana Po 

zmianie 
010/Rolnictwo i łowiectwo 75.000,00  75.000,00 
01095-Pozostała działalność 75.000,00  75.000,00 
wydatki majątkowe  75.000,00  75.000,00 
Z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 75.000,00  75.000,00 
-modernizacja drogi rolniczej Za wodą w Zasadnem 75.000,00  75.000,00 
750/Administracja publiczna  7.000,00 7.000,00 
75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego  7.000,00 7.000,00 
wydatki bieżące  7.000,00 7.000,00 
Z tego wydatki jednostek budżetowych   7.000,00 7.000,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7.000,00 7.000,00 
921/Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3.000,00 3.000,00 
92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury  3.000,00 3.000,00 
wydatki bieżące  3.000,00 3.000,00 
Z tego wydatki jednostek budżetowych   3.000,00 3.000,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.000,00 3.000,00 
RAZEM WYDATKI 75.000,00 10.000,00 85.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3635



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/270/23 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 12 maja 2023 roku 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2023 dla jednostek 
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

    
Dotacje na wydatki bieżące: 

  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych(1+2) 

 1.192.500,0
0 

 1.192.500,
00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 

 204.500,00  204.500,00 

Dział, rozdział treść    
600 Transport i łączność 22.500,00  22.500,00 
60095 Pozostała działalność 22.500,00  22.500,00 
 -dotacja celowa na 

pomoc finansowa 
udzielaną między jst na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

22.500,00  22.500,00 

801 Oświata i 
wychowanie 

180.000,00  180.000,00 

80104 Przedszkola 180.000,00  180.000,00 
 dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jst 

180.000,00  180.000,00 

851 Ochrona zdrowia 2.000,00  2.000,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
2.000,00  2.000,00 

2.Dotacje podmiotowe 
w tym: 

 988.000,00  988.000,00 

Dział, rozdział treść    
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego  

988.000,00  988.000,00 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

712.000,00  712.000,00 

 Gminny Ośrodek 
Kultury Sportu i 
Rekreacji 

712.000,00  712.000,00 

92116 Biblioteki 276.000,00  276.000,00 
 Gminna Biblioteka 

Publiczna  
276.000,00  276.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3635



Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finans. 
publicznych(1+2) 

 518.320,00 -7.000,00 511.320,00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 

 130.000,00 -7.000,00 123.000,00 

Dział, rozdział treść    
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

10.000,00  10.000,00 

85395 Pozostała działalność  10.000,00  10.000,00 
 dotacja celowa z 

budżetu jst na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku  
publicznego 

10.000,00  10.000,00 

926 Kultura fizyczna  120.000,00 -7.000,00 113.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
120.000,00 -7.000,00 113.000,00 

 dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

120.000,00 -7.000,00 113.000,00 

2.Dotacje podmiotowe 
w tym: 

 388.320,00  388.320,00 

Dział, rozdział treść    
801 Oświata i 

wychowanie 
388.320,00  388.320,00 

80104 Przedszkola 388.320,00  388.320,00 
 dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

388.320,00  388.320,00 

Dotacje na wydatki majątkowe: 
  plan zmiana po zmianie 

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych i spoza  

 70.000,00 +125.000,0
0 

195.000,00 

1.Dotacje celowe w tym:  70.000,00 +125.000,0
0 

195.000,00 

Dział, rozdział treść    
754 Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

 +125.000,0
0 

125.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3635



75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

 +125.000,0
0 

125.000,00 

 Dotacja celowa z 
budżetu dla OSP 
Kamienica  na 
dofinansowanie 
zakupu samochodu 
lekkiego 

 +125.000,0
0 

125.000,00 

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

70.000,00  70.000,00 

90095 Pozostała 
działalność 

70.000,00  70.000,00 

 dofinansowanie do 
wymiany kotłów w 
ramach programu 
"Ochrona 
powietrza" 

70.000,00  70.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3635



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/270/23 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 12 maja 2023 roku 

Plan środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych oraz plan wydatków z tych środków  

        

  
Dochody plan zmiana po zmianie 
Dochody  9.814.851,00 +1.445.354,00 11.260.205,00 
758/Różne rozliczenia 9.814.851,00 +1.445.354,00 11.260.205,00 
75814-różne rozliczenia finansowe 9.814.851,00 +1.445.354,00 11.260.205,00 
6370-Środki otrzymane z  Rządowego  Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

9.814.851,00 +1.445.354,00 11.260.205,00 

  
Wydatki  plan zmiana po zmianie 
Wydatki 9.814.851,00 +1.445.354,00 11.260.205,00 
600/Transport i łączność 4.817.851,00 +1.445.354,00 6.263.205,00 
60016-Drogi publiczne gminne 4.817.851,00 +1.445.354,00 6.263.205,00 
wydatki majątkowe 4.817.851,00 +1.445.354,00 6.263.205,00 
Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 2.031.211,91 +463.417,00 2.494.628,91 
Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 895.459,06 +269.900,00 1.165.359,06 
Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 873.607,54 +460.865,00 1.334.472,54 
Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 421.237,49 +124.613,00 545.850,49 
Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 596.335,00 +126.559,00 722.894,00 
900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.997.000,00  4.997.000,00 
90001- Gospodarka ściekowa i  ochrona wód 4.997.000,00  4.997.000,00 
wydatki majątkowe 4.997.000,00  4.997.000,00 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy – Polski 
Ład 

4.997.000,00  4.997.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3635


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody na 2023 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2023 rok
	Zalacznik 3 wydatki majątkowe
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-17T12:48:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




